
ATEUS ® - SmartGate

www.2n.cz
Výrazné snížení nákladů za volání

F7FAFB

D7DBDC

B9BBB8

Chcete ušetřit za volání na mobilní telefony?

Rádi byste volali z Vašeho mobilního telefonu 
do zahraničí i ze zahraničí levněji? 

Hledáte možnost jak nezmeškat důležitý hovor 
i když jste zrovna mimo svoji kancelář?

Potřebujete faxovat?

Kladete důraz na kvalitu, spolehlivost 
a jednoduchou instalaci?



Pan Novák je majitelem malé továrny 
na čokoládu. O jeho pochutinu z kakao- 
vých bobů je velký zájem po celém světě. 

Aby dobře znal přání a požadavky 
svých obchodních partnerů a zákazníků, 
musí často volat a cestovat. 

Každý měsíc platí vysoký účet za te- 
lefon a často volá zpět na řadu 
zmeškaných hovorů.

Proto se rozhodl najít jednoduchý a levný, 
ale přitom stále vysoce kvalitní a spolehli- 
vý způsob, jak snížit náklady na volání. 

Pan Novák našel, co hledal. ATEUS ® - 
SmartGate - výrazné snížení nákladů 
za volání s mnoha dalšími zajímavými 
výhodami.

Bez obav, že zmešká hovor od důle- 
žitého zákazníka, odjel za svým 
kamarádem do Belgie ochutnat jeho 
pralinky. 

Z Bruselu volá manželce, aby zjistil jak 
se má a co se děje doma. A je úplně 
klidný, protože jeho účet za telefon 
bude nízký.

Pan Novák má velkou radost, že díky 
ATEUS ® - SmartGate, výrazně sníží 
náklady za volání a již nezmešká důle-  
žitý hovor.

2N TELEKOMUNIKACE a.s., 
Modřanská 621, 143 01 Praha 4
Tel.: 261 301 400
Fax: 261 301 499
E-mail: obchod@2n.cz
Web: www.2n.cz

Díky ATEUS ® - SmartGate výrazně snížíte náklady za volání 
a již nezmeškáte žádný hovor.

Jaké výhody Vám ATEUS ® - SmartGate přinese?

Značně snížíte náklady za volání z pevné linky na mobilní 
telefony.

Budete volat z vašeho mobilního telefonu do zahraničí 
i ze zahraničí levněji.

Zákazníci se Vám dovolají vždy, ať jste kdekoliv.

Budete moci přepojovat z mobilního telefonu na všechny 
pevné linky ve firmě.

Získáte kvalitní a spolehlivý přenos hlasu, dat, SMS zpráv 
a analogového faxu. 

Rozhodli jste se ušetřit za volání a to včetně hovorů do zahraničí 
a ze zahraničí? Jste unaveni voláním na zmeškaná čísla? Potřebu- 
jete faxovat? Kladete důraz na kvalitu, spolehlivost a jednoduchou 
instalaci? 

Právě Vám je určena naše analogová GSM brána
ATEUS ® - SmartGate.

Řadu dalších zajímavých výhod naleznete 
na  www.2n.cz/smartgate.

Výrazné snížení nákladů za volání


	smartgate-front-inverso
	smartgate-back-inverso

